
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 8 pkt 2,3 i 5 uchwały Rady Gminy Gniezno nr XXXIII/248/2021  z dnia 
28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXXIII/248/2021  z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 14/2021 z dnia 10.02.2021r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2021 rok o kwotę 172,69 zł do kwoty 71.272.047,93 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 172,69 zł do kwoty 67.062.145,24 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 4.209.902,69 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 172,69 zł do kwoty 
20.710.251,69 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2021 rok o kwotę 172,69 zł do kwoty 73.646.318,93 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 172,69 zł do kwoty 62.413.861,26 zł  

-  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 11.232.457,67 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 172,69 zł  do kwoty 
20.710.251,69 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137F6726-8BB3-49DE-BB23-3FB6221ACC0B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137F6726-8BB3-49DE-BB23-3FB6221ACC0B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2021 z dnia 09.03.2021r.

Dochody budżetu na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 935 491,30 40,00 935 531,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 420,00 40,00 460,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 40,00 460,00

855 Rodzina 21 385 542,00 132,69 21 385 674,69

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 132,69 132,69

Razem: 71 271 875,24 172,69 71 272 047,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137F6726-8BB3-49DE-BB23-3FB6221ACC0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno  Nr 24/2021 z dnia 09.03.2021r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 360 618,30 40,00 2 360 658,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 62 496,00 40,00 62 536,00

3110 Świadczenia społeczne 62 496,00 40,00 62 536,00

855 Rodzina 21 512 617,00 132,69 21 512 749,69

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 132,69 132,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 704 094,50 0,00 5 704 094,50

90003 Oczyszczanie miast i wsi 39 000,00 -5 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 500,00 24 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 73 646 146,24 172,69 73 646 318,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137F6726-8BB3-49DE-BB23-3FB6221ACC0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 24/2021 z dnia 09.03.2021r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 80 650,00 40,00 80 690,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 420,00 40,00 460,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 40,00 460,00

855 Rodzina 20 565 931,00 132,69 20 566 063,69

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 132,69 132,69

Razem: 20 710 079,00 172,69 20 710 251,69

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137F6726-8BB3-49DE-BB23-3FB6221ACC0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2021 z dnia 09.03.2021r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 80 650,00 40,00 80 690,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 420,00 40,00 460,00

3110 Świadczenia społeczne 420,00 40,00 460,00

855 Rodzina 20 565 931,00 132,69 20 566 063,69

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 132,69 132,69

Razem: 20 710 079,00 172,69 20 710 251,69

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137F6726-8BB3-49DE-BB23-3FB6221ACC0B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się poprzez:

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2021 rok o kwotę
172,69 zł w tym:

Dochody bieżące kwota 172,69 zł w tym:

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami:

- kwota 40,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.60.2021.7 z dnia 26 luty 2021r.
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdziale 85215 § 2010 z przeznaczeniem
na wypłatę dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5 g ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne.

- kwota 132,69 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.29.2021.6 z dnia 16 luty 2021r.
zwiększony został plan dotacji celowych z zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2021 w dziale 855,
rozdziale 85503 § 2010 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty dużej
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących.

2.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty
wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137F6726-8BB3-49DE-BB23-3FB6221ACC0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

